Serior
JUEZ PRIMERO (1) CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL - TOLIMA
L. S. D.

"Referencia : EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA |
| Fjecutante : RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA |
Ejecutados : HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN |

|

|

Radicado : 202]—()()059,
' ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA. identificado como aparcee al pic
de mi correspondiente firma, actuando en nombre propio, por medio del
presente cserito me permito aflegar o siguiente:

De la manera mas ateria y respetuosa me permito aportar la liguidacion del

crédito en ¢l proceso de la referencia, ¢l cual se ancxa en un (1) folio por
separado a este escrito.

Cordialmente,

%
RAFAEL LE@NARDO MENDEZ PARRA

C.C. No. 93.453.828 expedidu en Chaparral







Demandante

RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA

Demandado

HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN

CAPITAL

288,300

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

—_——
| $ 286.300

CAPITAL
VENCIMIENTO I 08-nov-2019
FECHA PAGO DEUDA [I6-may-2022 |
DIAS DE MORA 920
Afio Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
2019 Noviembre 30-nov-2019 28,55% 22 1% 4.927 | 8% 4.927
Diciembre 31-dic-2019% 28,37% 318 6.898 | § 11.825
Enero 3i-ene-2020 28,16% 31| % 6.829 | % 18.654
Febrero 29-feb-2020 28, 59% 29| % 6,486 | $ 25.140
Marzo 31-mar-2020 2B,43% 31| % 6894 | % 32.034
Abril 30-abr-2020 28,04% 30 | % 6.580 | § 38.614
Mayo 31-may-2020 27,29% 31]s% 6.618 [ $ 45.232
2020 Junio 30-jun-2020 27,18% 30| % 6.378 | % 51.610
Julio 31-jul-2020 27,18% 31 % 65.609 | § 58.21%
Agosto 31-ago-2020 27,44% 31|% 6.672 | % 64.891
Septiembre 30-sep-2020 27,53% 30 % 6.478 | $ 71.369
Octubre 31-0ct-2020 27,14% 31'% 6.599 | § 77.968
Noviembre 30-nov-2020 26,76% 30 % 6.297 | % 84.265
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 31 % 6.368 | $ 90.633
Enero 31-ene-2021 25,98% 31, % 6.317 | § 96.950
Febrero 28-feb-2021 26,31% 281 % 5.778 ] % 102,728
Marzo 31-mar-2021 26,12% 318 6.351 | % 109.07%
Abril 30-abr-2021 25,97% 30|58 6.111 | $ 115.190
Mayo 3i-may-2021 25,83% 310 % 6.281 | % 121.471
2021 Junio 30-jun-2021 25,82% 30|% 6.076 [ $ 122.547
Julio 31-jul-2021 25,77% 311 % 6.266 ) % 133.813
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31[s 6.288 | $ 140.101
Septiembre 30-s5ep-2021 25,79% 30| % 6.069 | % 146.170
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| % 6.230 | $ 152.400
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| % 6.097 | $ 158.497
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31|35 6.368 | § 164.865
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| % 6.441 | § 171.306
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 (% 6.029 | % 177.335
2022 Marzo 31-mar-2022 27, 715% 31 | % 6738 | % 184.073
Abril 30-abr-2022 28,58% 30]s 6.725 | % 190.798
Mayo 31-may-2022 27,57% 16 [ % 3.460 | § 194.258

Capital

Total Intereses de Mora Liguidados

Abonos

TOTAL A PAGAR

RESUMEN DE LA {LIQUIDACION DEL CREDITO

| $ 286.300
s 194.258

$
s

480.558







